УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЯ

администрации Воскресенского  муниципального

района Нижегородской области

ПРИКАЗ

04 сентября 2018 года              №143

О сроках и порядке проведения

школьного этапа  олимпиады по

общеобразовательным предметам

среди учащихся общеобразовательных

учреждений района

в 2018-2019  учебном году

 В соответствии с Порядком проведения всероссийской олимпиады

школьников, утверждённым приказом Министерства образования и науки РФ

от 18 ноября 2013 года №1252, Приказом министерства образования и науки

Российской Федерации от 17 декабря 2015 года № 1488 «О внесении

изменений в Порядок проведения всероссийской олимпиады школьников

п р и к а з ы в а ю:

1.Утвердить прилагаемые сроки проведения школьного этапа

всероссийской олимпиады школьников по общеобразовательным предметам,

формы отчёта и заявки на участие в муниципальном этапе (Приложение 1,2,3)

2.Руководителям общеобразовательных учреждений:

2.1. Издать приказ по школе о проведении школьного этапа олимпиады

по общеобразовательным предметам.

2.2. Провести в утверждённые сроки школьный этап олимпиады по

общеобразовательным предметам для обучающихся по образовательным

программам основного общего и среднего общего образования (5-11 классы);

по математике и русскому языку для обучающихся по образовательным

программам  начального общего образования (4 класс).

2.3. Утвердить результаты школьного этапа по каждому

общеобразовательному предмету и опубликовать их на сайте

общеобразовательного учреждения.

 3.  Контроль исполнения данного приказа оставляю за собой.

Начальник                                                                                         В.А.Сычёв

Приложение №1

Утвержден

приказом управления образования

администрации Воскресенского

муниципального района

от 04 сентября 2018 года №143

Сроки проведения

школьного этапа Всероссийской олимпиады школьников по

общеобразовательным предметам в 2018-2019 учебном году

Предметы  Сроки проведения

школьного этапа

олимпиады

Сроки сдачи отчётов,

заявок на участие в

муниципальном этапе

Астрономия 24 сентября 27 сентября

Обществознание 25 сентября 28 сентября

Математика 26 сентября 01 октября

География  27 сентября 02 октября

Русский язык 28 сентября 03 октября

Биология 1 октября 4 октября

Литература  02 октября 5 октября

Информатика 03 октября 8 октября

Физика 04 октября 9 октября

Английский язык 8 октября 11 октября

Основы безопасности

жизнедеятельности

 9 октября 12 октября

История 10 октября 15 октября

Химия  11 октября 16 октября

Технология  12 октября 17 октября

Физическая культура 15 октября 18 октября

Экология 16 октября 19 октября

Немецкий язык 17 октября 22 октября

Экономика 18 октября 23 октября

Право 19 октября 24 октября

Французский язык  22 октября 25 октября

__________________________________________

Приложение №2

Утвержден

приказом управления образования

администрации Воскресенского

муниципального района

от 04 сентября   2018 года №143

МОУ ___________________________ СШ(ОШ)

Отчёт о проведении школьного этапа олимпиады по __________________________

Отчёт о проведении школьного этапа олимпиады в 4 классе

Участие по классам

Всего

участников

5 класс

6 класс

7 класс 8 класс 9 класс 10 класс 11 класс

В
се

го

у
ч
ас

т.

П
о
б

ед
и

те
л
и

П
р
и

зе
р
ы

В
се

го

у
ч
ас

т.

П
о
б

ед
и

те
л
и

П
р
и

зе
р
ы

В
се

го

у
ч
ас

т.

П
о
б

ед
и

те
л
и

П
р
и

зе
р
ы

В
се

го
 у

ч
ас

т.

П
о
б

ед
и

те
л
и

П
р
и

зе
р
ы

В
се

го
 у

ч
ас

т.

П
о
б

ед
и

те
л
и

П
р
и

зе
р
ы

В
се

го
 у

ч
ас

т.

П
о
б

ед
и

те
л
и

П
р
и

зе
р
ы

В
се

го
 у

ч
ас

т.

П
о
б

ед
и

те
л
и

П
р
и

зе
р
ы

Предмет
Всего

участников

4 класс

В
се

го

у
ч
ас

тн
и

к
о
в

П
о
б

ед
и

те
л
и

П
р
и

зе
р
ы

Математика

Русский язык

Приложение №3

Утвержден

приказом управления образования

администрации Воскресенского

муниципального района

от 04 сентября 2018 года №143

МОУ ____________________ СШ

ЗАЯВКА

на участие в муниципальном этапе Всероссийской олимпиады школьников по ______________________________

в 2018-2019 учебном году

№

п/п
Ф.И.О. участника Ф.И.О. учителя

Результаты школьного

этапа
Класс

Дата

рождения

участника
*

Домашний адрес

( с индексом)  для учащихся

9- 11 классов

 кол-во баллов  место

Руководитель ОУ:    ____________________________ ( ф. и.о)

*графа «дата рождения» заполняется обязательно

р

и

к

у

п

р

а

в

л

е

н

и

я

о

б

р

а

з

о

в

а

н

и

я

а

д

м

и

н

и

с

т

р

а

ц

и

и

В

о

с

к

р

е

с

е

н

с

к

о

г

о

м

у

н

и

ц

и

п

а

л

ь

н

о

г

о

р

а

й

о

н

а

о

т

2

6

а

в

г

у

с

т

а

2

0

1

4

г

о

д

а

№